
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 8 1  

на Столичния общински съвет 

 от 29.05.2025 година 

 

За приемане на Икономическа рамка на обществения градски 

транспорт в Столична община за 2025 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.23, ал.1, т.22 от Наредбата 

за реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични 

предприятия и търговски дружества с общинско участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Приема Икономическата рамка на обществения градски транспорт 

в Столична община за 2025 година, съгласно Приложение № 1. 

2. Възлага на изпълнителните директори на „Център за градска 

мобилност“ ЕАД, „Столичен автотранспорт“ ЕАД, „Столичен електро-

транспорт“ ЕАД и „Метрополитен“ ЕАД да изпълнят приетата от 

Столичния общински съвет икономическа рамка на обществения градски 

транспорт в Столична община за 2025 година, относно представляваните 

от тях търговски дружества с цел изпълнение на договорите за обществен 

превоз на пътници в съответствие със заложените им в рамката параметри. 

3. Възлага на изпълнителните директори на „Център за градска 

мобилност“ ЕАД, „Столичен автотранспорт“ ЕАД, „Столичен електро-

транспорт“ ЕАД и „Метрополитен“ ЕАД, в срок до 7 дни от решението да 

сключат споразумения със синдикалните организации в дружествата за 

увеличение на основните работни заплати на всички работници и 

служители с 300 лв., считано от 01.04.2025 година. 

4. Възлага на „Център за градска мобилност“ ЕАД да удължи 

безплатно, с шест дни, валидността на всички дългосрочни превозни 

документи, които са били валидни в периода 14.05-19.05.2025 година, 

включително. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



5. Указва на „Център за градска мобилност“ ЕАД в периода 

14.05.2025 година - 19.05.2025 година, да счита неизвършените курсове на 

„Столичен автотранспорт“ ЕАД и „Столичен електротранспорт“ ЕАД за 

неизвършени поради форсмажор, като същите да не бъдат заплатени, но и 

да не се налага санкция. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.05.2025 г., Протокол № 39, точка 6 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-10193/4/22.05.2025 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


